2021年12月14日

各 位

会社名 ユシロ化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 大胡 栄一

（コード番号 5013 東証第一部 ）

問合せ先 コーポレート統括本部

人事総務部長 枡本 剛直

（TEL 03-3750-6761）

代表取締役の異動と役職変更（社長交代）に関するお知らせ

当社は、2021年12月14日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動と役職変更(社長交代)を

決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

事業環境の大きな変化に対応するため、世代交代を図り、社業のより一層の飛躍を目指すため。

２．異動の内容

３．就任予定日

2022年１月１日

４．新任代表取締役社長の略歴

氏  名 有坂 昌規（ありさか まさのり）

生年月日 1965年11月21日

出 身 地

最終学歴

略  歴

所有株式数

愛媛県

1988年３月 長崎総合科学大学

1988年４月 当社入社

2010年４月 当社中日本統括部部長

2012年２月 ユシロ（タイランド）Co.,Ltd.社長

2013年６月 当社執行役員ユシロ（タイランド）Co.,Ltd.社長

2014年４月 当社執行役員IL事業統括本部長、ユシロ（タイランド）Co.,Ltd.社長

2014年６月 当社取締役IL事業統括本部長、ユシロ（タイランド）Co.,Ltd.社長

2017年６月 当社常務取締役IL事業統括本部長

2021年６月 当社専務取締役営業本部長（現任）

23,541株（2021年12月14日現在）

以 上

氏名 新役職名 現役職名

大胡 栄一（おおご えいいち） 取締役会長 代表取締役社長

有坂 昌規（ありさか まさのり） 代表取締役社長 専務取締役